АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.01. 2017 г.    № 4
	Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений

В целях исполнения требований статьи  145 Трудового кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Установить предельное соотношение среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений Краснянского сельского поселения  Кумылженского муниципального района и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений   в кратности от 1 до 3.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в Краснянской и Чиганакской сельских библиотеках, распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2017 года, и подлежит размещению на сайте Администрации Краснянского сельского поселения  в сети Интернет.

Глава Краснянского сельского поселения                         Л.В.Шаронова